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YDINPROSESSI: LASTEN JA NUORTEN KASVUN TUKEMINEN 
 
 
SPS painopiste: Vahvistetaan ennaltaehkäisevää toimintaa 
 

- Perhetyön piirissä olevien perheiden määrä (oma tuotan-
to, ostopalvelut ja avustuksilla tuettu). Tavoitteena para-
neva saatavuus. Mittarina %-osuus lapsiperheistä.  

 Toteuttaminen/toimenpiteet Mittari/tavoite

SPTS-TAVOITE: Vahvistetaan ennal-
taehkäisevää työtä 

Ennaltaehkäisevä toiminta on määritelty ja sitä seurataan Ennaltaehkäisevään toimintaan lisätään resursseja, mittari: 
määrärahaseuranta 
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Lapset, nuoret ja lapsiperheet 
saavat tarvitsemaansa tukea 
riittävän aikaisin  

 Lapsiperheiden kotiin annettavaa apua lisätään  ja koti-
palvelun käynnistämismahdollisuudet selvitetään. Neuvo-
lan perhetukea listään ja lastensuojelun perhetyö tuottaa 
myös ehkäisevää perhetyötä. (PTH, SOS) 

 Ehkäisevän lastensuojelun työnjako ja vastuut selkiyte-
tään. Sotessa käynnistetään ehkäisevän työn projekti.  

 Varhaiskasvatukseen ja kouluun vietäviä lasten ja nuorten 
tukipalveluja ja perheiden ohjausta kehitetään yhdessä 
kasvatus- ja opetustoimen kanssa. Osallistutaan Kaste II 
–hankkeeseen yhteistyössä kasvatus- ja opetustoimen 
kanssa (PTH, KUPA, SOS) 

 Lasten ja nuorten psykiatria verkoistoituvan tuen työryhmä 
perustetaan (ESH) 

 Kotiin annettavaa apua saavien lapsiperheiden osuus 
lapsiperheistä kasvaa. Lähtötaso v. 2011 %, tavoitetaso v. 
2013 + 2 %. 

 Ehkäisevän työn palvelupolut on kuvattu ja  asiakaspro-
sessin osat vastuutettu. 

 Kasvamme yhdessä on käytössä kaikissa yläkouluissa. 
 Kaste II hanke toteutuu suunnitelman mukaisesti. 

 
SPS painopiste: Kevennetään palvelurakennetta 
 

Entistä suurempi osuus lastensuojeluasiakkaista tulee aute-
tuksi avohuollon keinoin. (avohuolto/sijaishuolto asiakassuh-
de). 
Lastensuojelun sijaishuollossa perhehoidon osuus kasvaa 
31.12.2009 lähtötasosta (33%) yhteensä 20 %-yksikköä vuo-
sien 2010 - 2013 aikana (53%) 

 Toteuttaminen/toimenpiteet
 

Mittari/tavoite

SPTS-TAVOITE: Lastensuojelun pai-
nopistettä siirretään avohuoltoon ja 
sijaishuollon painopistettä siirretään 
perhehoitoon  

Lastensuojelun resursseja allokoidaan avohuoltoa ja sijais-
huollossa perhehoitoa tukevasti. (SOS) 

 Avohuollon € / sijaishuollon € ja %-osuudet lastensuojelun 
kokonaiskustannuksista. Tavoitteena avohuollon %- 
osuuden kasvu 
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Lastensuojelussa painopiste siir-
tyy avohuoltoon 

 Lastensuojelun perhetyön kaikkia muotoja ja nuorten avo-
huollon työtä lisätään. Ostopalveluissa lisätään kotiin vie-
täviä palveluja ja vähennetään avohuollon laitospalveluja. 
(SOS) 

 Lasten ja nuorten erikoissairaanhoito, perusterveyden-
huolto ja kuntoutumispalvelut tukevat lastensuojelun työtä 
siten, että avohuollon edellytykset toimia vaikuttavasti pa-
ranevat. (ESH, PTH, KUPA) 
 

 Entistä useampi lapsi tulee autetuksi avohuollon keinoin. 
 Sosiaalityö saa konsultaatioita myös avohuoltoon  
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 Perhehoitoa lisätään sijaishuollos-

sa 
 Perhehoidon saatavuus, laatu ja turvallisuus taataan. 

Sijaisperheiden rekrytointia tehostetaan, perhehoidon tuki  
ja valvonta järjestetään ja niissä tehdään seudullista yh-
teistyötä. Kriisiperheitä rekrytoidaan ja koulutetaan. (SOS) 

 Vuoden 2013 lopussa 53 % huostaan otetuista lapsista on 
sijoitettu perheisiin ja ostopalvelujen osuus vähenee.  
 

 
 
 
 


